РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

(четвертого созыва)

	РЕШЕНИЕ

	"30" августа 2017 года

	№83

	г. Балтийск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" от 28.12.2016 № 122 "О принятии Контрольно - счетной комиссией муниципального образования "Балтийский муниципальный район" к осуществлению полномочий муниципального образования «Город Балтийск» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля"

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Балтийск» от 25 июля 2017 года № 53 «О передаче Контрольно - счетной комиссии Балтийского муниципального района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля", Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»,

	РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" от 28.12.2016 № 122 "О принятии Контрольно - счетной комиссией муниципального образования "Балтийский муниципальный район" к осуществлению полномочий муниципального образования «Город Балтийск» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля" (перечень контрольных мероприятий) дополнить пунктом 2 следующего содержания:
- "2. Проверка отдельных вопросов финансово - хозяйственной деятельности МУП "Тепловые сети г. Балтийска". Составление отчета по результатам проверки."

2. Контрольно - счетной комиссии муниципального образования "Балтийский муниципальный район" включить в план работы на 2017 год проведение контрольных мероприятий, согласно настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

	Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

	Н.В. Плюгин